
ZARZĄDZENIE Nr 98/2025 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Leźno w przedmiocie zamiaru 

zmiany statutu sołectwa Leźno oraz z mieszkańcami miejscowości Lniska w przedmiocie statutu 

sołectwa Lniska. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/390/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia  

19 września 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Żukowo (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego poz. 3403 z dnia 26 września 2013 r.) w związku 

z uchwałą Nr XIII/151/2025 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. o przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami miejscowości Leźno w sprawie zmiany statutu sołectwa Leźno oraz 

z mieszkańcami miejscowości Lniska w sprawie statutu sołectwa Lniska oraz § 102 ust. 3 uchwały 

Nr XXXIV/351/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Żukowo (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Pomorskiego poz. 3176 z dnia 19 października 

2015 r.)  

 

Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości: 

1) Leźno w przedmiocie zamiaru zmiany statutu sołectwa Leźno stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XIII/151/2025 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

2) Lniska w przedmiocie statutu sołectwa Lniska stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XIII/151/2025 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

  

§ 2 

Konsultacje przeprowadzone zostaną na bezpośrednich spotkaniach (zebraniach wiejskich)  

z mieszkańcami: 

1) wsi Leźno w dniu 21 maja 2025 r. o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej w Leźnie (korytarz 

I piętro), 

2) wsi Lniska w dniu 22 maja 2025 r. o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej w Leźnie (korytarz 

I piętro). 

 

§ 3 

1. Konsultacje polegać będą na wyrażeniu opinii i złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji. 

2. Mieszkańcy podejmą rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

3. Spotkania konsultacyjne, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, przeprowadzi Sekretarz 

Gminy Żukowo Natalia Sierakowska i protokołowane będą przez Łucję Gollnau pracownika Urzędu 

Gminy w Żukowie. 

 

§ 4 

Informacja o konsultacjach będzie publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Żukowie, na stronie internetowej w oraz w formie obwieszczenia poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Żukowie i na terenie sołectwa Leźno –  

w miejscach zwyczajowo przyjętych. 



 

§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Żukowie oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy w Żukowie. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żukowo. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

Mariola Zmudzińska 


